
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/122/12  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2012 r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 224 885 zł do łącznej kwoty 32 908 516 zł  

w tym: bieżące – 30 440 010 zł  

majątkowe – 2 468 506 zł zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 224 885 zł, do łącznej kwoty 32 655 516 z  

w tym: bieżące – 28 466 939 zł  

majątkowe – 4 188 577 zł zgodnie z tabelą Nr 2.  

3. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 r., zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych na 

2012 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

5. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Uchwałą Rady Powiatu Nr XXI/117/12 z dnia 20.06.2012 

r. powstała nadwyżka budżetowa w wysokości 253 000 zł, w związku z czym o kwotę 253 000 zł. ulegają 

zmniejszeniu planowane do zaciągnięcia kredyty do kwoty 1 326 424 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4335


		2014-04-24T15:39:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




